quo novas narratiunculas scribere

possim. Sed filius meus, qui nunc

seminarii sodalis est, nonnullas versi

ones tibi missurus est, quae sumptae

sunt ex Mommsenii historia Romana

et ex Lessingii libello illo , quo invehi

tur in Langium pastorem. Spero

opusculum meum de Graeca lingua

aliquantulum tibi probatum iri . Vale

faveque ! Dabam G... a. d. XII . Kal.

Nov. MCMX. Dr. C ... R ...

H ... G ... D ...

Voldemaro Lommatzsch

Bremiportuensi,

ScriptorisLatini redactori diligentissimo

et sagacissimo

Chartulae tuae, vir doctissime,

humanitatis et benevolentiae plenae,

quam hesterno accepi die , sine mora

responsurus sum. Quae quod me ad

societatem quandam Latine scribendi

consuetudinis servandae eiusque lin

guae finium propagandorum causa

comiter invitas et Scriptoris Latini,

qui vocatur, duos fasciculos ad me

mittendos liberaliter curasti, et gratias

tibi ago maximas et, quantum potero,

id, quod optare te video, interdum.

facere in animo nunc quidem habeo.

Nec tamen pro certo id iam affirmare

et promittere, ne mendax postea in

veniar, audeo. Libellum autem meum,

scriptum illum quidem ad scientiam

Latinitatis antiquae atque purae adau

gendam , per bibliopolam , qui eum

redemit, tibi mittam libentissime et,

si non prorsus illo munere indignus

videbitur, valde gaudebo. Ad hanc

epistulam adicio Frenssenianum illud ,

quod tu, vir doctissime, in Latinum

sermonem versum voluisti. Fac.valeas

et me tui studiosum esse credas.

D. D ... d. 12 ° Aug. a 1910i .

Varia

Lusus Epigrammatum

Professori Gustafsson Helsing

forsiensi cum mitterem nuper prae
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mium pro salutis aenigmatis acceptum,

libello , qui centum carmina latina con

tinebat a Mackailio selecta, hos in

scripsi versus :

Praemia si cupies, opus est aenigmata solvas :

Nulla tamen pretium solvere causa tibi .

Quibus respondens ille ad me re

scripsit haec :

Carmina tu centum atque unum mihi ,

prodige, mittis

Optima, verum illis carius hocceTuum.

L.

Romani Viae Ferratae Inventores

Viae ferratae quanti sint momenti

bellum gerentibus , nemo est hodie

qui ignoret. Fuisset itaque minime

mirandum, si quis aliquando eruisset

ex veterum scriptis Romanos, belli

cosissimum utique antiquitatis popu

lum, primos ferro stravisse vias, qui

bus celerius commodiusque currus

veherentur, praesertim cum notum sit

permulta iam invenisse veteres, quae

iniuria ipsis nobis tribuere solemus.

Ac verum quidem est, quod suspica

bar, etsi non Romanis, sed Volscis ,